


**CITY OF HOOKS
MCMICHAEL SEWER IMPROVEMENTS
BID OPENING DATE:
Friday, March 29, 2024**

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	<u>SGL UTILITY CONTRACTORS</u>	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	1250	LF	8" SDR -26 PVC Sanitary Sewer Main, 0-6'	\$ 68.57	\$ 85,712.50
2	1695	LF	8" SDR-26 PVC Sanitary Sewer Main, 6-8'	\$ 59.14	\$ 100,242.30
3	300	LF	8" SDR-26 PVC Sanitary Sewer Main, 8-10'	\$ 72.43	\$ 21,729.00
4	12	EA	Standard 4' Dia. Concrete Manholes	\$ 5,721.23	\$ 68,654.76
5	12	VF	Extra Depth Manholes	\$ 286.45	\$ 3,437.40
6	27	EA	Reconnect Existing DoubleShort Side Services	\$ 3,950.73	\$ 106,669.71
7	26	EA	Reconnect Existing DoubleLong Side Services	\$ 5,448.10	\$ 141,650.60
8	4	EA	Tie-in 8" Sewer main	\$ 4,141.46	\$ 16,565.84
9	1	LS	Mobilization	\$ 33,500.00	\$ 33,500.00
10	1	LS	Plug and abandon existing mains	\$ 13,241.82	\$ 13,241.82
DEDUCTIVE ALTERNATE #1					
1	131	LF	DELETE:Furnish & Install 8" SDR -26 PVC Sanitary Sewer Main, 0-6	\$ 68.57	\$ 8,982.67
2	300	LF	DELETE:Furnish & Install 8" SDR-26 PVC Sanitary Sewer Main, 6-8	\$ 59.14	\$ 17,742.00
3	2	EA	DELETE: Standard 4' Dia. Concrete Manholes	\$ 5,721.23	\$ 11,442.46
4	2	VF	DELETE: Extra Depth Manholes	\$ 286.45	\$ 572.90
5	4	EA	DELETE: Reconnect Existing DoubleShort Side Service	\$ 5,448.10	\$ 21,792.40
TOTAL OF ITEMS (1-10)				<u>\$ 591,403.93</u>	
TOTAL OF BASE BID LESS DEDUCTIVE ALTERNATE #1				<u>\$ 530,871.50</u>	


KIRON BROWNING, P.E. PROJECT ENGINEER



*Note correction made by A.L. Franks Engineering